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Atencao: O Extrato mostra apenas as movimentac¢des financeiras que
foram realizadas (pagas/recebidas) dentro da data estipulada abaixo.

01/04/2021

30/04/2021

Por data de Vencimento

Todas as Contas Bancarias

VENCIMENTO DESCRICAO VALOR SALDO
31/03/2021 SALDO NO DIA 31/03/2021 R$ 176.285,81
05/04/2021 Despesas com publicidade = R$ 1.200,00 R$ 175.085,81
05/04/2021 Despesas com servigos administrativos = R$ 1.000,00 R$ 174.085,81
05/04/2021 Despesas com tarifa de manutencao de c/c = R$ 54,95 R$ 174.030,86
05/04/2021 Despesas com taxas = R$ 14,00 R$ 174.016,86
05/04/2021 Integralizacdo de cota capital = R$ 250,00 R$ 173.766,86
07/04/2021 Reembolso de despesas pagas = R$ 1.183,40 R$ 172.583,46
09/04/2021 Receimento ref. acordo extrajudicial + R$ 1.000,00 R$ 173.583,46
23/04/2021 Despesas com servicos de site = R$ 4.147,00 R$ 169.436,46
23/04/2021 Honorarios Contabeis = R$ 745,00 R$ 168.691,46
23/04/2021 Receita de contribuicao sindical + R$ 2.020,00 R$ 170.711,46
23/04/2021 Receita de Contribuicdo Sindical + R$ 5.520,00 R$ 176.231,46
29/04/2021 Despesas com telefone = R$ 232,59 R$ 175.998,87
30/04/2021 Receitas de rendimentos + R$ 264,98 R$ 176.263,85
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VENCIMENTO DESCRICAO VALOR SALDO

Balanco: R$ 176.263,85
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